
UCHWAŁA NR LVIII/405/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą i Miastem Raszków i Gminą 
Ostrów Wielkopolski w zakresie wprowadzenia wspólnej numeracji porządkowej budynków 

zlokalizowanych na działkach w m. Radłów położonych przy ulicy Leśnej  w miejscowości Zacharzew 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 47a ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
Geodezyjne i Kartograficzne (Dz.U. z 2021 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wypełnienia i realizacji ustaleń zawartych w porozumieniu międzygminnym 
pomiędzy Gminą i Miastem Raszków a Gminą Ostrów Wielkopolski w zakresie wprowadzenia ciągłości 
numeracji porządkowej budynków wybudowanych lub prognozowanych do budowy na nieruchomościach 
przylegających do ulicy Leśnej w Zacharzewie położonych na działkach nr 388/2, 389, 390, 391 w Radłowie,  
położonych na granicy z Gminą Ostrów Wielkopolski . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków, łącznie z realizacją ustaleń 
wynikających z porozumienia międzygminnego w zakresie wprowadzenia wspólnej numeracji porządkowej 
budynków zlokalizowanych przy ulicy Leśnej w Zacharzewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237ECD8F-0233-4860-AD56-5C8FF8108548. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/405/2023 

z dnia 29  marca 2023 r.  

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 10 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym () oraz art. 47a ust 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

Geodezyjne i Kartograficzne () 

w dniu ............................2023 roku pomiędzy: 

1) Gminą i Miastem Raszków, z siedzibą w Raszkowie ul. Rynek 32, 63-440 Raszków  

reprezentowaną 

przez: Burmistrza Gminy i Miasta Raszków – Jacka Bartczaka 

2) Gminą Ostrów Wielkopolski z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski – Piotra Kuroszczyka zwanymi dalej Stronami zostało 

zawarte Porozumienie międzygminne o następującej treści: 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest wprowadzenie nowej numeracji porządkowej budynków 

wybudowanych lub prognozowanych do budowy z zaplanowaniem i zachowaniem ciągłości 

numeracji na nieruchomościach zlokalizowanych w miejscowościach Radłów gmina 

Raszków przylegających do ulicy: Leśnej w  Zacharzewie  

1. Ulica Leśna biegnie wzdłuż granic gmin Raszków oraz Ostrów Wielkopolski, na odcinku 

oznaczonym w operacie ewidencji gruntów i budynków, jako cała działka nr 227 położona w 

obrębie Zacharzew, 

Dla budynków i nieruchomości graniczących z Gminą Ostrów Wielkopolski, 

przylegających do ulicy Leśnych  i położonych w obrębie ewidencyjnym Radłów, gm. 

Raszków, zostanie przygotowana nowa numeracja porządkowa nieruchomości.  Zgodnie z 

załącznikiem 1 do porozumienia.  

§ 2. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 3. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237ECD8F-0233-4860-AD56-5C8FF8108548. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237ECD8F-0233-4860-AD56-5C8FF8108548. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII/405/2023 
Rady  Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  29 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą i Miastem Raszków i Gminą 
Ostrów Wielkopolski w zakresie wprowadzenia wspólnej numeracji porządkowej budynków 
zlokalizowanych na działkach w m. Radłów położonych przy ulicy Leśnej  w miejscowości Zacharzew 

Działając na podstawie art. 47a ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo Geodezyjne 
i Kartograficzne(tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zm.) w brzmieniu: „Numery 
porządkowe dotyczące budynków wybudowanych lub prognozowanych na nieruchomościach przyległych 
do ulicy położonej na granicy gminy lub przyległej do tej granicy ustalają, w drodze porozumienia, właściwi 
miejscowo wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast).”, W związku z realizacją przez Gminę i Miasto 
Raszków numeracji porządkowej nieruchomości położonych na terenie miejscowości Radłów graniczącej 
z gruntami Gminy Ostrów Wielkopolski wymagane jest zawarcie stosownego porozumienia. Numeracja 
porządkowa budynków na ulicy Leśnej obejmuje obecnie miejscowości położone na terenie gmin Ostrów  
Wielkopolski, tj. Zacharzew. Grunty miejscowości Radłów na terenie Gminy Raszków graniczą 
bezpośrednio z gruntami miejscowości Zacharzew Dla budynków i nieruchomości graniczących z Gminą 
Ostrów Wielkopolski, przylegających do ulicy Leśnej i położonych w obrębie ewidencyjnym Radłów, gm. 
Raszków, zostanie przygotowana nowa numeracja porządkowa nieruchomości, tj. adres Zacharzew ul. 
Leśna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 237ECD8F-0233-4860-AD56-5C8FF8108548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



